
                                                                                                                                                                                                                          
 

UCHWAŁA  NR XXVIII/194/ 12 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia  28 grudnia  2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie  gminy Krośniewice na rok 2012 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust.1 pkt 1 - 9,  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z późn. zm ) Rada 

Miejska  w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1.1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie na 2012r.                                                 500.846,20 

 

Dz.     700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                         15.000,00 

Dochody bieżące                                                                                                                15.000,00 

    

         § 0960 –  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                    15.000,00 

                                                                         

Dz.     750 –  Administracja publiczna                                                                                   76,20 

Dochody bieżące                                                                                                                        76,20 

    

         § 0920 –Pozostałe odsetki                                                                                                 70,00 

         § 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją                                

                        zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

                        zleconych ustawami                                                                                             6,20 

Dz.     756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

                     i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

                     oraz wydatki związane z ich poborem                                                     230.052,00                                                    

Dochody bieżące                                                                                                               230.052,00          

       

         § 0310 - Podatek od nieruchomości                                                                       101.000,00   

         § 0320 - Podatek rolny                                                                                           129.000,00                                                                                                                  

         § 0920 –Pozostałe odsetki                                                                                               52,00 

 

 Dz.     758 –  Różne rozliczenia                                                                                        70.424,00 

 

Dochody bieżące                                                                                                                 70.424,00 

    

         § 0920 – Pozostałe odsetki                                                                                          4.000,00 

         § 2920 –  Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                       66.424,00 

 

 Dz.     801 –  Oświata i wychowanie                                                                                 9.230,00 



 

Dochody bieżące                                                                                                                   9.230,00    

    

         § 0970 –Wpływy z różnych dochodów                                                                       9.230,00  

 

     

Dz.     900 –  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                     176.064,00                         

 

Dochody majątkowe                                                                                                         176.064,00    

    

         § 6280 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

                       do sektora finansów publicznych na finansowanie 

                       lub dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

                       inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

                      finansów publicznych                                                                               176.064,00                                                                                

                                                                                

          

2. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie na 2012r.                                                        1.000,00 

 

Dz.     750 –  Administracja publiczna                                                                              1.000,00            

Dochody bieżące                                                                                                                   1.000,00 

    

         § 0830 –Wpływy z usług                                                                                              1.000,00 

 

 

 

 3.Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2012 r.                                                       45.907,01 

 

 

Dz..    801 – Oświata i wychowanie                                                                                  45.907,01 

Roz.80195 -  Pozostała działalność                                                                                    45.907,01 

                 

  Wydatki  majątkowe                                                                                                         45.907,01    

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 45.907,01 

( ,, Wykorzystanie źródeł energii odnawialnej poprzez powszechną instalację kolektorów 

słonecznych oraz budowę kompleksowej kotłowni na biomasę jako wsparcie działań dla ochrony 

środowiska w Gminie Krośniewice” – 45.907,01) 

 

     w tym: 

-na programy finansowane z udziałem środków , 

 o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 – 45.907,01 

 

4. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie na 2012 r.                                                    103.428,59 



 

Dz.    600- Transport i łączność                                                                                       45.000,00 

Roz.60016 – Drogi publiczne gminne                                                                                45.000,00 

  Wydatki  majątkowe                                                                                                         45.000,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 45.000,00 

( ,, Przebudowa dróg gminnych nr 102104 i 102106 Szubina – Pomarzany ” –45.000,00) 

 

 

Dz..    801 – Oświata i wychowanie                                                                                  58.428,59 

Roz.80195 -  Pozostała działalność                                                                                    58.428,59 

                 

  Wydatki  majątkowe                                                                                                         58.428,59 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 58.428,59 

( ,, Wykorzystanie źródeł energii odnawialnej poprzez powszechną instalację kolektorów 

słonecznych oraz budowę kompleksowej kotłowni na biomasę jako wsparcie działań dla ochrony 

środowiska w Gminie Krośniewice” –58.428,59) 

 

     w tym: 

-na programy finansowane z udziałem środków , 

 o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 – 58.428,59 

 

§ 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku stanowiące 

tabelę nr 4a  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  Tabela wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,  w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  stanowiąca tabelę nr 4b do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

zgodne z  tabelą  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W związku z zaistniałymi zmianami w planie dochodów  i wydatków § 7  uchwały                 

nr XVII/110 /11 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośniewice na 2012 rok otrzymuje 

brzmienie: ,, Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu                  

w wysokości  1.252.555,81 zł, który zostanie pokryty: 

1- przychodami pochodzącymi z  wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych 

wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie  293.280,81 zł 

2- przychodami pochodzącymi z pożyczek w  kwocie  959.275,00 zł ”. 

§ 5. Zmianie ulega   § 8 uchwały  nr  XVII/110 /11 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Krośniewice na 2012 rok, który otrzymuje brzmienie:,, Ustala się przychody budżetu                        

w łącznej wysokości  3.300.571,44 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 2.048.015,63 zł, 



zgodnie z tabelą nr 7’’. Tabela nr 7 , o której mowa w zdaniu poprzedzającym,                

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z przeprowadzoną analizą planów wprowadzono zmiany po stronie dochodów                    

w pozycjach wskazanych w treści uchwały. Wpisano również do planu dochodów zwiększenie 

subwencji oświatowej oraz otrzymaną dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na zadanie ,,Uporządkowanie Gospodarki wodno – ściekowej w Gminie 

Krośniewice poprzez przebudowę przydomowych oczyszczalni ścieków oraz przebudowę Stacji 

Uzdatniania Wody w Nowem”.  

Dokonano  zmniejszenia planu wydatków na zadaniu ,,Przebudowa dróg gminnych                 

nr 102104 i 102106 Szubina – Pomarzany” o 45.000,00 zł , do wysokości zrealizowanych 

wydatków. W związku ze złożonym aneksem do Urzędu Marszałkowskiego, na realizację 

zadania  ,, Wykorzystanie źródeł energii odnawialnej poprzez powszechną instalację kolektorów 

słonecznych oraz budowę kompleksowej kotłowni na biomasę jako wsparcie działań dla ochrony 

środowiska w Gminie Krośniewice”, w którym zawarto zmianę wysokości wydatków z środków 

unijnych i środków własnych oraz zmianę terminu realizacji przedsięwzięcia, wprowadzono je 

również do budżetu. 

 


